



## Resultado

PROCESSO LICITATÓRIO: 12 / 2022

MODALIDADE: 6 - Pregão Presencial

Nº MODALIDADE: 3 / 2022

Objeto: AQUISIÇÕES DE HORTIFRUTIGRANJEIROS, CARNES, E UTENSÍLIOS DE COZINHA PARA O GABINETE E ESCOLAS MUNICIPAIS, EM ATENDIMENTO A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO.

### FORNECEDOR

ANDREIA APARECIDA DE OLIVEIRA - ME  
Maria Clarice Vilas Boas Ribeiro e Cia Ltda  
MOEMA COMERCIAL LTDA

ORLANDO BENEDITO DE ALMEIDA - ME

JOSE MARCIO CLARET

RIBEIRO COMÉRCIO VAREJISTA E ATACADISTA EIRELI

DIMIPEL LTDA ME

COMERCIAL FLORIANO & COSTA LTDA ME

### CPF / CNPJ

15.413.146/0001-36

38.695.557/0001-67

03.134.867/0001-28

25.861.998/0001-40

02.711.733/0001-60

19.612.735/0001-02

13.751.798/0001-55

10.768.487/0001-00

### REPRESENTANTE

ALGENIO FERRAZ DE CASTRO

MAURO LUCIO RIBEIRO JUNIOR

OSMAR ALVES MORAES

ORLANDO BENEDITO DE ALMEIDA

JOSÉ MARCIO CLARET

GEISON WILLIAN DE OLIVEIRA GRILO

NILTON GARCIA DE OLIVEIRA

JOSÉ CARLOS DA COSTA

## Resultado

Fornecedor: JOSE MARCIO CLARET

Total lotes de itens e serviços R\$ 163.269,5000

### Lote 1 - ABACATE

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
783619	ABACATE	KG	70,0000	R\$ 15,7400	R\$ 1.101,8000	1.11%	-

Total Lote R\$ 1.101,8000

### Lote 2 - ABACATE - ME/EPP MUNICÍPIO

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
783627	ABACATE - ME/EPP MUNICÍPIO	KG	30,0000	R\$ 15,7400	R\$ 472,2000	1.11%	-

Total Lote R\$ 472,2000

### Lote 3 - ABACAXI

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
2248	ABACAXI	UN	263,0000	R\$ 7,6200	R\$ 2.004,0600	1.4%	-

Total Lote R\$ 2.004,0600

### Lote 4 - ABACAXI ME/EPP MUNICÍPIO

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
783628	ABACAXI ME/EPP MUNICÍPIO	UN	112,0000	R\$ 7,6200	R\$ 853,4400	1.4%	-

Total Lote R\$ 853,4400

### Lote 27 - GOIABA

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
5505	GOIABA	KG	105,0000	R\$ 10,4500	R\$ 1.097,2500	1.21%	-

Total Lote R\$ 1.097,2500

### Lote 28 - GOIABA - ME/EPP MUNICÍPIO

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
783630	GOIABA - ME/EPP MUNICÍPIO	KG	45,0000	R\$ 10,4500	R\$ 470,2500	1.21%	-

Total Lote R\$ 470,2500

### Lote 35 - MAÇÃ NACIONAL FUJI

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
775819	MAÇÃ NACIONAL FUJI	KG	10.500,0000	R\$ 7,9400	R\$ 83.370,0000	1.1%	-

Total Lote R\$ 83.370,0000

### Lote 36 - MAÇÃ NACIONAL FUJI - ME/EPP MUNICÍPIO

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
--------	----------------	---------	------------	-------	-------	---------	-------



783631	MAÇA NACIONAL FUJI - ME/EPP MUNICÍPIO	KG	4.500,0000	R\$ 7,9400	R\$ 35.730,0000	1.1%	-
					<b>Total Lote R\$ 35.730,0000</b>		
<b>Lote 37 - MAMÃO FORMOSA</b>							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
2169	MAMÃO FORMOSA	UN	420,0000	R\$ 8,1500	R\$ 3.423,0000	1.15%	-
					<b>Total Lote R\$ 3.423,0000</b>		
<b>Lote 38 - MAMÃO FORMOSA - ME/EPP MUNICÍPIO</b>							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
783632	MAMÃO FORMOSA - ME/EPP MUNICÍPIO	UN	180,0000	R\$ 8,1500	R\$ 1.467,0000	1.15%	-
					<b>Total Lote R\$ 1.467,0000</b>		
<b>Lote 39 - MANGA PALMER</b>							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
775217	MANGA PALMER	KG	210,0000	R\$ 6,6500	R\$ 1.396,5000	1.7%	-
					<b>Total Lote R\$ 1.396,5000</b>		
<b>Lote 40 - MANGA PALMER - ME/EPP MUNICÍPIO</b>							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
783633	MANGA PALMER - ME/EPP MUNICÍPIO	KG	90,0000	R\$ 6,6500	R\$ 598,5000	1.7%	-
					<b>Total Lote R\$ 598,5000</b>		
<b>Lote 41 - MARACUJÁ</b>							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
2251	MARACUJÁ	KG	350,0000	R\$ 13,4000	R\$ 4.690,0000	1.22%	-
					<b>Total Lote R\$ 4.690,0000</b>		
<b>Lote 42 - MARACUJÁ - ME/EPP MUNICÍPIO</b>							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
783634	MARACUJÁ - ME/EPP MUNICÍPIO	KG	150,0000	R\$ 13,4000	R\$ 2.010,0000	1.22%	-
					<b>Total Lote R\$ 2.010,0000</b>		
<b>Lote 43 - MELANCIA</b>							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
2250	MELANCIA	KG	210,0000	R\$ 2,6300	R\$ 552,3000	1.62%	-
					<b>Total Lote R\$ 552,3000</b>		
<b>Lote 44 - MELANCIA - ME/EPP MUNICÍPIO</b>							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
783635	MELANCIA - ME/EPP MUNICÍPIO	KG	90,0000	R\$ 2,6300	R\$ 236,7000	1.62%	-
					<b>Total Lote R\$ 236,7000</b>		
<b>Lote 45 - MELÃO AMARELO</b>							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
783620	MELÃO AMARELO	KG	105,0000	R\$ 6,7900	R\$ 712,9500	49.06%	-
					<b>Total Lote R\$ 712,9500</b>		
<b>Lote 46 - MELÃO AMARELO - ME/EPP MUNICÍPIO</b>							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
783636	MELÃO AMARELO - ME/EPP MUNICÍPIO	KG	45,0000	R\$ 6,7900	R\$ 305,5500	49.06%	-
					<b>Total Lote R\$ 305,5500</b>		
<b>Lote 47 - MORANGO</b>							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
5499	MORANGO	KG	420,0000	R\$ 19,8900	R\$ 8.353,8000	-120.84%	-
					<b>Total Lote R\$ 8.353,8000</b>		



<b>Lote 48 - MORANGO - ME/EPP MUNICÍPIO</b>							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
783637	MORANGO - ME/EPP MUNICÍPIO	KG	180,0000	R\$ 19,8900	R\$ 3.580,2000	-120.84%	-

**Total Lote R\$ 3.580,2000**

<b>Lote 57 - PERA D'ÁGUA</b>							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
783621	PERA D'ÁGUA	KG	210,0000	R\$ 12,0300	R\$ 2.526,3000	1.07%	-

**Total Lote R\$ 2.526,3000**

<b>Lote 58 - PERA D'ÁGUA - ME/EPP MUNICÍPIO</b>							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
783638	PERA D'ÁGUA - ME/EPP MUNICÍPIO	KG	90,0000	R\$ 12,0300	R\$ 1.082,7000	1.07%	-

**Total Lote R\$ 1.082,7000**

<b>Lote 69 - UVA NIAGARA</b>							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
783622	UVA NIAGARA	KG	350,0000	R\$ 14,4700	R\$ 5.064,5000	1.08%	-

**Total Lote R\$ 5.064,5000**

<b>Lote 70 - UVA NIAGARA - ME/EPP MUNICÍPIO</b>							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
783639	UVA NIAGARA - ME/EPP MUNICÍPIO	KG	150,0000	R\$ 14,4700	R\$ 2.170,5000	1.08%	-

**Total Lote R\$ 2.170,5000**

**Fornecedor: Maria Clarice Vilas Boas Ribeiro e Cia Ltda**

**Total lotes de itens e serviços R\$ 150.959,0000**

<b>Lote 5 - ADOÇANTE LÍQUIDO STEVIA COM SUCRALOSE DE 80ML</b>							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
774355	ADOÇANTE LÍQUIDO STEVIA COM SUCRALOSE DE 80ML	UN	70,0000	R\$ 14,1500	R\$ 990,5000	1.19%	ZERO CAL

**Total Lote R\$ 990,5000**

<b>Lote 6 - ADOÇANTE LÍQUIDO STEVIA COM SUCRALOSE DE 80ML - ME/EPP MUNICÍPIO</b>							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
783684	ADOÇANTE LÍQUIDO STEVIA COM SUCRALOSE DE 80ML - ME/EPP MUNICÍPIO	UN	30,0000	R\$ 14,1500	R\$ 424,5000	1.19%	ZERO CAL STEVIA

**Total Lote R\$ 424,5000**

<b>Lote 11 - COPO AMERICANO</b>							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
775738	COPO AMERICANO	UN	140,0000	R\$ 1,6000	R\$ 224,0000	6.98%	NADIR

**Total Lote R\$ 224,0000**

<b>Lote 15 - COPO DE VIDRO</b>							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
775734	COPO DE VIDRO	CJ	35,0000	R\$ 18,4000	R\$ 644,0000	1.38%	NADIR

**Total Lote R\$ 644,0000**

<b>Lote 16 - COPO DE VIDRO - ME/EPP MUNICÍPIO</b>							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
783662	COPO DE VIDRO - ME/EPP MUNICÍPIO	UN	15,0000	R\$ 18,4000	R\$ 276,0000	1.38%	NADIR

**Total Lote R\$ 276,0000**

<b>Lote 55 - PEITO DE FRANGO</b>							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca



775785	PEITO DE FRANGO	KG	7.000,0000	R\$ 21,2000	R\$ 148.400,0000	2.71%	AVIVAR
					<b>Total Lote R\$ 148.400,0000</b>		

**Fornecedor: ANDREIA APARECIDA DE OLIVEIRA - ME**

**Total lotes de itens e serviços R\$ 175.393,5000**

<b>Lote 7 - BORRIFADOR DE ÁGUA</b>							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
3447	BORRIFADOR DE ÁGUA	UN	140,0000	R\$ 9,1400	R\$ 1.279,6000	1.65%	-
					<b>Total Lote R\$ 1.279,6000</b>		

<b>Lote 8 - BORRIFADOR DE ÁGUA - ME/EPP MUNICÍPIO</b>							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
783656	BORRIFADOR DE ÁGUA - ME/EPP MUNICÍPIO	UN	60,0000	R\$ 9,1400	R\$ 548,4000	1.65%	-
					<b>Total Lote R\$ 548,4000</b>		

<b>Lote 9 - CAIXA BIOPLASTICA, BRANCA, COM TAMPA DE 11 A 12 LITROS.</b>							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
3086	CAIXA BIOPLASTICA, BRANCA, COM TAMPA DE 11 A 12 LITROS.	UN	70,0000	R\$ 33,3500	R\$ 2.334,5000	1.08%	-
					<b>Total Lote R\$ 2.334,5000</b>		

<b>Lote 10 - CAIXA BIOPLASTICA, BRANCA, COM TAMPA DE 11 A 12 LITROS. ME/EPP MUNICÍPIO</b>							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
783661	CAIXA BIOPLASTICA, BRANCA, COM TAMPA DE 11 A 12 LITROS. ME/EPP MUNICÍPIO	UN	30,0000	R\$ 33,3500	R\$ 1.000,5000	1.08%	-
					<b>Total Lote R\$ 1.000,5000</b>		

<b>Lote 12 - COPO AMERICANO - ME/EPP MUNICÍPIO</b>							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
783658	COPO AMERICANO - ME/EPP MUNICÍPIO	UN	60,0000	R\$ 1,6000	R\$ 96,0000	6.98%	-
					<b>Total Lote R\$ 96,0000</b>		

<b>Lote 13 - COPO DESCARTÁVEL 50 ML</b>							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
4916	COPO DESCARTÁVEL 50 ML	UN	210,0000	R\$ 2,6000	R\$ 546,0000	4.3%	-
					<b>Total Lote R\$ 546,0000</b>		

<b>Lote 14 - COPO DESCARTÁVEL 50 ML - ME/EPP MUNICÍPIO</b>							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
783683	COPO DESCARTÁVEL 50 ML - ME/EPP MUNICÍPIO	UN	70,0000	R\$ 2,6000	R\$ 182,0000	4.3%	-
					<b>Total Lote R\$ 182,0000</b>		

<b>Lote 17 - COXINHA DA ASA CONGELADA</b>							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
783623	COXINHA DA ASA CONGELADA	KG	3.500,0000	R\$ 19,1000	R\$ 66.850,0000	1.61%	-
					<b>Total Lote R\$ 66.850,0000</b>		

<b>Lote 19 - ESPANADOR SINTÉTICO DE 30 CM</b>							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
783679	ESPANADOR SINTÉTICO DE 30 CM	UN	21,0000	R\$ 13,5000	R\$ 283,5000	1.58%	-
					<b>Total Lote R\$ 283,5000</b>		

<b>Lote 20 - ESPANADOR SINTÉTICO DE 30 CM - ME/EPP MUNICÍPIO</b>							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
783680	ESPANADOR SINTÉTICO DE 30 CM - ME/EPP MUNICÍPIO	UN	9,0000	R\$ 13,5000	R\$ 121,5000	1.58%	-
					<b>Total Lote R\$ 121,5000</b>		

**Lote 21 - FLANELA PARA LIMPEZA**

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
3080	FLANELA PARA LIMPEZA	UN	140,0000	R\$ 4,1500	R\$ 581,0000	1.74%	-

**Total Lote R\$ 581,0000****Lote 22 - FLANELA PARA LIMPEZA - ME/EPP MUNICÍPIO**

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
783678	FLANELA PARA LIMPEZA - ME/EPP MUNICÍPIO	UN	60,0000	R\$ 4,1500	R\$ 249,0000	1.74%	-

**Total Lote R\$ 249,0000****Lote 23 - FRUTEIRA COM PÉ DE VIDRO GOURMET**

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
783669	FRUTEIRA COM PÉ DE VIDRO GOURMET	PÇ	7,0000	R\$ 74,8000	R\$ 523,6000	1.53%	-

**Total Lote R\$ 523,6000****Lote 24 - FRUTEIRA COM PÉ DE VIDRO GOURMET - ME/EPP MUNICÍPIO**

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
783670	FRUTEIRA COM PÉ DE VIDRO GOURMET - ME/EPP MUNICÍPIO	UN	3,0000	R\$ 74,8000	R\$ 224,4000	1.53%	-

**Total Lote R\$ 224,4000****Lote 29 - JOGO DE SOBREMESA DE VIDRO**

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
783672	JOGO DE SOBREMESA DE VIDRO	JG	7,0000	R\$ 37,5000	R\$ 262,5000	1.15%	-

**Total Lote R\$ 262,5000****Lote 30 - JOGO DE SOBREMESA DE VIDRO - ME/EPP MUNICÍPIO**

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
783673	JOGO DE SOBREMESA DE VIDRO - ME/EPP MUNICÍPIO	JG	3,0000	R\$ 37,5000	R\$ 112,5000	1.15%	-

**Total Lote R\$ 112,5000****Lote 31 - LEITE EM PÓ INTEGRAL 800 GRAMAS**

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
774186	LEITE EM PÓ INTEGRAL 800 GRAMAS	UN	1.050,0000	R\$ 32,0400	R\$ 33.642,0000	1.39%	-

**Total Lote R\$ 33.642,0000****Lote 32 - LEITE EM PÓ INTEGRAL 800 GRAMAS - ME/EPP MUNICÍPIO**

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
783675	LEITE EM PÓ INTEGRAL 800 GRAMAS - ME/EPP MUNICÍPIO	UN	450,0000	R\$ 32,0400	R\$ 14.418,0000	1.39%	-

**Total Lote R\$ 14.418,0000****Lote 33 - LEITEIRA EM ALUMÍNIO RESISTENTE COM ACABAMENTO POLIDO, COM CAPACIDADE DE 2 LITROS**

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
3479	LEITEIRA EM ALUMÍNIO RESISTENTE COM ACABAMENTO POLIDO, COM CAPACIDADE DE 2 LITROS	UN	7,0000	R\$ 23,7500	R\$ 166,2500	1.99%	-

**Total Lote R\$ 166,2500****Lote 34 - LEITEIRA EM ALUMÍNIO RESISTENTE COM ACABAMENTO POLIDO, COM CAPACIDADE DE 2 LITROS - ME/EPP**

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
783659	LEITEIRA EM ALUMÍNIO RESISTENTE COM ACABAMENTO POLIDO, COM CAPACIDADE DE 2 LITROS - ME/EPP MUNICÍPIO	UN	3,0000	R\$ 23,7500	R\$ 71,2500	1.99%	-

**Total Lote R\$ 71,2500**



<b>Lote 49 - OVO DE GALINHA</b>							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
776347	OVO DE GALINHA	DZ	1.750,0000	R\$ 7,4900	R\$ 13.107,5000	1.83%	-
					<b>Total Lote R\$ 13.107,5000</b>		
<b>Lote 50 - OVO DE GALINHA - ME/EPP MUNICÍPIO</b>							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
783641	OVO DE GALINHA - ME/EPP MUNICÍPIO	DZ	750,0000	R\$ 7,4900	R\$ 5.617,5000	1.83%	-
					<b>Total Lote R\$ 5.617,5000</b>		
<b>Lote 51 - PANO DE PRATO ESTAMPADO</b>							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
783676	PANO DE PRATO ESTAMPADO	UN	490,0000	R\$ 5,5800	R\$ 2.734,2000	4.51%	-
					<b>Total Lote R\$ 2.734,2000</b>		
<b>Lote 52 - PANO DE PRATO ESTAMPADO - ME/EPP MUNICÍPIO</b>							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
783677	PANO DE PRATO ESTAMPADO - ME/EPP MUNICÍPIO	UN	210,0000	R\$ 5,5800	R\$ 1.171,8000	4.51%	-
					<b>Total Lote R\$ 1.171,8000</b>		
<b>Lote 59 - POLPA DE FRUTA CONGELADA</b>							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
3695	POLPA DE FRUTA CONGELADA	KG	700,0000	R\$ 23,1900	R\$ 16.233,0000	1.25%	-
					<b>Total Lote R\$ 16.233,0000</b>		
<b>Lote 60 - POLPA DE FRUTA CONGELADA - ME/EPP MUNICÍPIO</b>							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
783644	POLPA DE FRUTA CONGELADA - ME/EPP MUNICÍPIO	KG	300,0000	R\$ 23,1900	R\$ 6.957,0000	1.25%	-
					<b>Total Lote R\$ 6.957,0000</b>		
<b>Lote 61 - PRATO DE SOBREMESA BRANCO DE 17 CM</b>							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
782789	PRATO DE SOBREMESA BRANCO DE 17 CM	UN	70,0000	R\$ 10,1000	R\$ 707,0000	1.43%	-
					<b>Total Lote R\$ 707,0000</b>		
<b>Lote 62 - PRATO DE SOBREMESA BRANCO DE 17 CM - ME/EPP MUNICÍPIO</b>							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
783660	PRATO DE SOBREMESA BRANCO DE 17 CM - ME/EPP MUNICÍPIO	UN	30,0000	R\$ 10,1000	R\$ 303,0000	1.43%	-
					<b>Total Lote R\$ 303,0000</b>		
<b>Lote 63 - SABONETE LIQUIDO</b>							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
1225	SABONETE LIQUIDO	GL	105,0000	R\$ 25,3000	R\$ 2.656,5000	1.34%	-
					<b>Total Lote R\$ 2.656,5000</b>		
<b>Lote 64 - SABONETE LIQUIDO - ME/EPP MUNICÍPIO</b>							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
783681	SABONETE LIQUIDO - ME/EPP MUNICÍPIO	GL	45,0000	R\$ 25,3000	R\$ 1.138,5000	1.34%	-
					<b>Total Lote R\$ 1.138,5000</b>		
<b>Lote 65 - SUQUEIRA DE VIDRO - 4 LITROS</b>							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
783663	SUQUEIRA DE VIDRO - 4 LITROS	UN	7,0000	R\$ 127,5000	R\$ 892,5000	2.12%	-
					<b>Total Lote R\$ 892,5000</b>		



<b>Lote 66 - SUQUEIRA DE VIDRO 4 LITROS - ME/EPP MUNICÍPIO</b>							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
783664	SUQUEIRA DE VIDRO 4 LITROS - ME/EPP MUNICÍPIO	UN	3,0000	R\$ 127,5000	R\$ 382,5000	2.12%	-
					<b>Total Lote R\$ 382,5000</b>		

Fornecedor: ORLANDO BENEDITO DE ALMEIDA - ME

Total lotes de itens e serviços R\$ 92.550,0000

<b>Lote 18 - COXINHA DA ASA CONGELADA - ME/EPP MUNICÍPIO</b>							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
783640	COXINHA DA ASA CONGELADA - ME/EPP MUNICÍPIO	KG	1.500,0000	R\$ 19,1000	R\$ 28.650,0000	1.61%	-
					<b>Total Lote R\$ 28.650,0000</b>		

<b>Lote 56 - PEITO DE FRANGO - ME/EPP MUNICÍPIO</b>							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
783643	PEITO DE FRANGO - ME/EPP MUNICÍPIO	KG	3.000,0000	R\$ 21,3000	R\$ 63.900,0000	2.25%	-
					<b>Total Lote R\$ 63.900,0000</b>		

Fornecedor: RIBEIRO COMÉRCIO VAREJISTA E ATACADISTA EIRELI

Total lotes de itens e serviços R\$ 37.566,0000

<b>Lote 25 - GARRAFA TÉRMICA 1 LITRO INOX</b>							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
783665	GARRAFA TÉRMICA 1 LITRO INOX	UN	14,0000	R\$ 78,3000	R\$ 1.096,2000	-14.64%	-
					<b>Total Lote R\$ 1.096,2000</b>		

<b>Lote 26 - GARRAFA TÉRMICA 1 LITRO INOX - ME/EPP MUNICÍPIO</b>							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
783666	GARRAFA TÉRMICA 1 LITRO INOX - ME/EPP MUNICÍPIO	UN	6,0000	R\$ 78,3000	R\$ 469,8000	-14.64%	-
					<b>Total Lote R\$ 469,8000</b>		

<b>Lote 54 - PAPEL TOALHA INTERFOLHA, COR BRANCA - ME/EPP MUNICÍPIO</b>							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
783642	PAPEL TOALHA INTERFOLHA, COR BRANCA - ME/EPP MUNICÍPIO	PC	1.500,0000	R\$ 24,0000	R\$ 36.000,0000	3.29%	-
					<b>Total Lote R\$ 36.000,0000</b>		

Fornecedor: DIMIPEL LTDA ME

Total lotes de itens e serviços R\$ 84.000,0000

<b>Lote 53 - PAPEL TOALHA INTERFOLHA, COR BRANCA</b>							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
781831	PAPEL TOALHA INTERFOLHA, COR BRANCA	PC	3.500,0000	R\$ 24,0000	R\$ 84.000,0000	3.29%	-
					<b>Total Lote R\$ 84.000,0000</b>		

Fornecedor: COMERCIAL FLORIANO & COSTA LTDA ME

Total lotes de itens e serviços R\$ 581,0000

<b>Lote 67 - TIGELA QUADRADA MELAMINA BRANCA 20CM</b>							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
783667	TIGELA QUADRADA MELAMINA BRANCA 20CM	UN	35,0000	R\$ 11,6200	R\$ 406,7000	1.05%	-
					<b>Total Lote R\$ 406,7000</b>		



PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIA DA FÉ  
Endereço: PRAÇA GETÚLIO VARGAS, 60  
CENTRO, MARIA DA FÉ - MG  
CNPJ: 18.025.957/0001-58  
Telefone: (35) 3662-1463  
E-mail: contabil@mariadafe.mg.gov.br

Exercício: 2022

Página(s): 8/8

**Lote 68 - TIGELA QUADRADA MELAMINA BRANCA 20CM - ME/EPP MUNICÍPIO**

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
783668	TIGELA QUADRADA MELAMINA BRANCA 20CM - ME/EPP MUNICÍPIO	UN	15,0000	R\$ 11,6200	R\$ 174,3000	1.05%	-
					<b>Total Lote R\$ 174,3000</b>		